
 

ZARZĄDZENIE Nr 162/2017 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 07 listopada 2017r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity : Dz .U. z  2017 r. poz. 1875 ), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2017 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  130 742 663,18 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  119 107 082,34 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  11 635 580,84 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2017 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  142 891 747,96 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  115 145 476,70 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  27 746 271,26 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 162/2017 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 07 listopada 2017 r. 

 

         DOCHODY ( +441,00 zł) 

 

 

Dział 851- Ochrona zdrowia (+441,00 zł) 

Rozdział 85195 – Pozostała działalność (+441,00 zł) 

Zwiększenie dochodów Miasta Mława w kwocie (+441,00 zł) z tytułu dotacji celowej na 

finansowanie kosztów wydawania przez gminę decyzji w sprawach 

świadczeniobiorców, zgodnie z pismem Nr FIN-I.3111.15.29.2017 MUW w Warszawie. 

 

 WYDATKI  (+441,00 zł)  

 

Dział 600 – Transport i łączność (0,00 zł) 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków w kwocie (-19 000,00 zł) z tytułu realizacji zadania 

inwestycyjnego pn: „ Przebudowa nawierzchni w ul. Ciechanowskiej w Mławie na 

odcinku od ul. Górnej do działki nr 2289”. 

2. Zwiększenie planu wydatków w kwocie (+19 000,00 zł) z tytułu realizacji zadania 

inwestycyjnego pn:  

- Przebudowa chodnika i parkingu w ul. Płockiej w Mławie w kwocie (+10 000,00 zł), 

- Przebudowa parkingu w ul. Długiej w Mławie w kwocie (+9 000,00 zł). 

Zmiana powoduje zmianę załącznika wydatków na zadania inwestycyjne na 2017 rok 

nieobjęte wieloletnią prognozą finansową, który zostanie zmieniony na najbliższej Sesji 

Rady Miasta.   

 

Dział 851- Ochrona zdrowia (+441,00 zł) 

Rozdział 85195 – Pozostała działalność (+441,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie  

w kwocie (+441,00 zł) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wydawania przez gminę 

decyzji w sprawach świadczeniobiorców. 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (0,00 zł) 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód  (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków w kwocie (-6 500,00 zł) z tytułu realizacji zadania 

inwestycyjnego pn: „ Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Nadrzecznej, ul. Świerkowej i 

ul. Osiedlowej w Mławie”. 



2. Zwiększenie planu wydatków w kwocie (+6 500,00 zł) z tytułu realizacji zadania 

inwestycyjnego pn: „ Budowa przykalanika kanalizacji sanitarnej w ul. Granicznej w 

Mławie do granicy posesji Nr 46”. 

Zmiana powoduje zmianę załącznika wydatków na zadania inwestycyjne na 2017 rok 

nieobjęte wieloletnią prognozą finansową, który zostanie zmieniony na najbliższej Sesji 

Rady Miasta.   

 

 


